
  

UCHWAŁA NR LXII/929/2024 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO 

z dnia 19 lutego 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie nadania statutu Szpitalowi Wojewódzkiemu  

im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Łomży 

Na podstawie art. 18 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2022 r., 

poz. 2094 z późn. zm.1)) oraz art. 42 ust. 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej 

(Dz. U. z 2023 r., poz. 991 z późn. zm.2)), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W statucie Szpitala Wojewódzkiego im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Łomży stanowiącym 

załącznik do uchwały Nr XXIV/291/12 Sejmiku Województwa Podlaskiego z dnia 21 grudnia 2012 r. 

w sprawie nadania statutu Szpitalowi Wojewódzkiemu im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Łomży 

(Dz. Urz. Woj. Podl. z 2021 r., poz. 4070 z późn. zm.3)), wprowadza się następujące zmiany w § 11: 

1) pkt 17 otrzymuje brzmienie: 

„17) Dział Zaopatrzenia, Transportu i Magazynów,”; 

2) uchyla sie pkt 18. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Podlaskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Sejmiku 

Bogusław Dębski 

                                                      
1)  zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogloszone w Dz. U. z 2023 r., poz. 572, 1688, 
2)  zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r., poz. 2280, 2705, z 2023 r., 

poz. 1675, 
3) zmiany tekstu jednolitego wymienionej uchwały zostały ogłoszone w Dz. Urz. Woj. Podl. z 2022 r., poz. 2138, 5013, 

z 2023 r., poz. 4939. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 26 lutego 2024 r.

Poz. 1128


		2024-02-26T13:25:30+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




